
Mandaat, volmacht en machtiging van de gemeente Reusel-De Mierden aan 

de gemeente Eindhoven ter uitvoering van de ETHOS telling 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Reusel-De Mierden, 

ieder voorzover het de eigen bevoegdheid betreft 

  

gelet op de het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het mandaat, volmacht en machtiging voor de uitvoering van de ETHOS telling 

  
  

  

Artikel 1. Mandaat, volmacht en machtiging 
Aan het college en de burgemeester van de gemeente Eindhoven (ieder voor zover het de eigen be- 

voegdheid betreft) wordt mandaat, machtiging en volmacht verleend om namens de gemeente Reusel- 

De Mierden de Associatiepartnerovereenkomst (hierna: overeenkomst) met de Hogeschool Utrecht aan 

te gaan en namens de gemeente Reusel-De Mierden de overeenkomst te ondertekenen. 

  

  

Artikel 2 Mandaat, volmacht en machtiging ondergeschikten 
Toestemming te verlenen aan het college en de burgemeester van de gemeenten Eindhoven om voor 

deze overeenkomst mandaat, volmacht dan wel machtiging te verlenen aan ondergeschikten. 

  

Artikel 3. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 01-11-2024 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “Mandaat, volmacht en machtiging uitvoering van de 

ETHOS telling”. 

3. Dit besluit eindigt op het moment dat alle verplichtingen die voortvloeien uit de overeenkomst 

zijn nagekomen. 

  

Gemeente Reusel-De Mierden, 

Het college van burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, 

Mw. A.J.M.H. van de Ven, burgemeester 

Dhr. J.P.P.S. Ruyters, secretaris 

De burgemeester van Reusel-De Mierden, 

Mw. A.J.M.H. van de Ven 

Nr. 517774 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2024 nr. 517774 10 december 2024 1 


